
Локальный акт «О введении ФГОСов в первом классе» 

На основании приказов: 

 а) МО РФ № 125 от 10.05.11 г. и № 373 от 22.09.10 г. (22.12.2009 г.) 

 б) департамента образования Тульской области № 123 от 02.03.10 г.  

приказываю: 

1.  утвердить: 

  – проект образовательной системы начальной школы в соответствии с ФГОС нового 

поколения; 

 – план-график введения ФГОС; 

 – систему контроля хода работ по введению ФГОСов; 

 – дальнейшую работу проводить в соответствии с планом-графиком. 

2. Учителю начальных классов Князевой Т. Н. начать работу по стандартам. 

Директор школы                      (Ломовицкая Н.А.) 


